
Zarządzenie Nr 48/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 18.02.2019 r. 
 

 

w sprawie : zmiany regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1316) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 W regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miasta Ciechanów stanowiącym załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Ciechanów  

nr 96/2015 z dnia 20.07.2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Pożyczka na cele mieszkaniowe może być udzielona po całkowitej spłacie poprzedniej 

pożyczki  w miarę posiadanych środków funduszu socjalnego na cele mieszkaniowe, jednak 

nie częściej niż raz na dwa lata.” 

§ 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie : 

„ 6. Okres spłaty pożyczki wynosi 24 miesięcy. W uzasadnionych przypadkach na wniosek 

pożyczkobiorcy Komisja może wyrazić zgodę na wcześniejszą spłatę pożyczki.”  

 

§2 

 

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają w mocy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

           /-/ Krzysztof Kosiński 


